
мв-1 
№ 1761-п 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 25.10.2023 № 1792  

г.Чудово 

 
О внесении изменений в постановление  

Администрации Чудовского муниципального района  
от 27.02.2019 № 177 

 

 

Во исполнение решения Думы Чудовского муниципального района  

от 25.10.2022 № 234 «О структуре Администрации Чудовского муниципального 

района» Администрация Чудовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального 

района от 27.02.2019 № 177 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

кандидата на должность руководителя муниципальной образовательной 

организации, учреждения и руководителя муниципальной образовательной 

организации, учреждения, подведомственных комитету культуры, спорта и 

молодежной политики Администрации Чудовского муниципального района» 

следующие изменения: 

1.1. заменить в наименовании постановления и в пункте 1 слова 

«комитету культуры, спорта и молодежной политики Администрации 

Чудовского муниципального района» словами «комитету культуры, спорта и 

архивного дела Администрации Чудовского муниципального района»; 

1.2. заменить в пункте 2 слова «на заместителя Главы администрации 

Чудовского муниципального района Антонову Е.Ю.» словами «на заместителя 

Главы администрации Чудовского муниципального района Базарову Е.В.». 

2. Внести в Порядок проведения аттестации кандидата на должность 

руководителя муниципальной образовательной организации, учреждения и 

руководителя муниципальной образовательной организации, учреждения, 

подведомственных комитету культуры, спорта и молодежной политики 

Администрации Чудовского муниципального района, утвержденный 

постановлением Администрации Чудовского муниципального района  

от 27.02.2019 № 177, следующие изменения: 

2.1. заменить в наименовании, в пункте 1.1, абзаце втором пункта 4.5, в 

наименовании приложений № 1, № 2, № 3 слова «культуры, спорта и 

молодежной политики Администрации Чудовского муниципального района» 



2 

 

словами «культуры, спорта и архивного дела Администрации Чудовского 

муниципального района»; 

2.2 исключить в абзаце четвертом пункта 1.2 слова «и молодежной 

политики». 

3. Дополнить в приложениях № 1, № 2 после слова «отчество» словами 

«(при наличии)».  

4. Заменить в приложении № 1 слово «паспорт» словами «документ, 

удостоверяющий личность». 

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           


